[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2019
	с. Камень-Рыболов
	                 №
	109-па

	О внесении изменений в реестр ярмарочных площадок, расположенных на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 07 мая 2018 года № 335-па

	В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 29 сентября 2017 года № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края», Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр ярмарочных площадок, расположенных на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 07 мая 2018 года № 335-па, следующее изменение:
- дополнить пунктом 6 следующего содержания:

6.

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание-домик рынка. Участок находится примерно в
21 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: с. Камень-Рыболов, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 12
с 13.02.2019 по 31.12.2019

Есть

20

Да

Ежедневно

Универсальная

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая